euróban és forintban lehívható rövid lejáratú forgóeszköz

hitelként, folyószámlahitelként, illetve jótállási garanciaként

vehető igénybe 1/3 - 1/3 - 1/3 arányban.

A forintban felvett folyószámlahitel kamata BUBOR + 1,5%, a

forgóeszköz hitelé BUBOR + 1,4%.

Az euróban felvett folyószámlahitel EURIBOR +2% kamaton, a

forgóeszköz hitel EURIBOR +1,9% kamaton érhető el.

A 2023. december 31-i hitelállomány devizanem szerinti

megoszlása:

o Folyószámlahitel (Ft): 94.583.453 Ft

o Forgóeszköz hitel (Ft): 22.822.509 Ft

o Forgóeszköz hitel (EUR): 150.280 EUR

N A V I G A T O R  I N V ES T M EN T S  N Y R T .
ÉV ES  J EL EN T ÉS  2 0 2 3 53

(JULI US-GLOB E N ÉLKÜL)

A NAVIGATOR CSOPORT GAZDÁLKODÁSI ADATAI

2022 év vége

2023

Saját tőke

Kötelezettségek

Passzív időbeli elhatárolások

Források
alakulása

Céltartalékok

59%

35%

4%

2%

N A V I G A T O R  I N V ES T M EN T S  N Y R T .
ÉV ES  J EL EN T ÉS  2 0 2 3 54

49%48%

3%

(JULI US-GLOB E N ÉLKÜL)

A NAVIGATOR CSOPORT GAZDÁLKODÁSI ADATAI: CASH FLOW

* Pro-forma konszolidáció

NAVIGATOR Csoport cash flow
(ezer Ft)

2022
NAVIGATOR
konszolidált

2023
NAVIGATOR
konszolidált

2023 Julius-
Globe

2023
konszolidált +
Julius-Globe

I. Működési cash flow 439 601 436 688 -128 994 307 694

1a. Adózás előtti eredmény + 109 004 -10 625 414 839 404 214

Ebből működésre kapott, pénzügyileg
rendezett támogatás

0 0 0 0

1b. Korrekciók az adózás előtti
eredményben +

-9 617 -4 898 0 -4 898

1. Korrigált adózás előtti eredmény
(1a+1b) +

99 387 -15 522 414 839 399 317

2. Elszámolt amortizáció + 260 608 206 515 66 866 273 381

3. Elszámolt értékvesztés és visszaírás + 139 525 11 695 0 11 695

4. Céltartalék képzés és felhasználás
különbözete +

16 111 -55 587 0 -55 587

5. Befektetett eszközök értékesítésének
eredménye +

0 -4 930 0 -4 930

6. Szállítói kötelezettség változása + -8 664 79 517 -15 730 63 787

7. Egyéb rövid lejáratú kötelezettség
változása +

-157 380 330 548 -165 752 164 796

8. Passzív időbeli elhatárolások változása + -49 630 -7 642 -76 791 -84 433

8a. Passzív időbeli elhatárolás pályázati
támogatás miatt

0 0 0 0

9. Vevőkövetelés változása + -88 342 13 219 94 028 107 247

10. Forgóeszközök (vevők és pénzeszköz
nélkül) változása +

140 457 -9 776 -4 989 -14 765

11. Aktív időbeli elhatárolások változása + 252 286 -53 428 -173 -53 601

12. Fizetett adó (nyereség után) - -44 758 -26 882 -41 292 -68 174

13. Fizetett osztalék, részesedés - -120 000 -31 038 -400 000 -431 038

NAVIGATOR Csoport cash flow
(ezer Ft)

2022
NAVIGATOR
konszolidált

2023
NAVIGATOR
konszolidált

2023 Julius-
Globe

2023
konszolidált +
Julius-Globe

II. Befektetési cash-flow -1 158 140 -312 223 -4 546 -316 769

14. Befektetett eszközök beszerzése - -1 158 140 -308 678 -4 546 -313 224

15. Befektetett eszközök eladása + 0 6 500 0 6 500

16. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök
törlesztése + 0 0 0 0

17. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök
és elhelyezett bankbetétek -

0 -16 254 0 -16 254

18. Kapott osztalék, részesedés + 0 6 209 0 6 209

III. Finanszírozási cash flow 939 184 -3 616 44 129 40 513

19. Részvénykibocsátás, tőkebevonás
(tőkeemelés) bevétele + 414 756 0 0 0

20. Kötvény és hitelviszonyt
megtestesítő értékpapír bevétele + 0 0 0 0

21. Hitel és kölcsön felvétele + 524 428 106 493 149 624 256 117

22. Véglegesen kapott pénzeszköz + 0 0 0 0

23. Részvénybevonás, tőkekivonás
(tőkeleszállítás) - 0 0 0 0

24. Kötvény és hitelviszonyt
megtestesítő értékpapír visszafizetése - 0 0 0 0

25. Hitel és kölcsön törlesztése,
visszafizetése - 0 -110 109 -105 495 -215 604

26. Véglegesen átadott pénzeszköz - 0 0 0 0

IV. Pénzeszközök változása (I+II+III.
sorok) 220 645 120 849 -89 411 31 438

27. Devizás pénzeszközök átértékelése + 0 352 0 352

V. Pénzeszközök mérleg szerinti
változása (IV+27. sorok)

220 645 121 202 -89 411 31 791

N A V I G A T O R  I N V ES T M EN T S  N Y R T .
ÉV ES  J EL EN T ÉS  2 0 2 3 55

A NAVIGATOR CSOPORT GAZDÁLKODÁSI ADATAI

A NAVIGATOR Investments Nyrt. 2023. május 10-i

fordulónappal mindösszesen 21 millió forint osztalékot

fizetett ki 2022. évi adózott nyereségéből oly módon, hogy

minden 1.000 Ft névértékű részvény után bruttó 60,- Ft.

osztalékot fizetett.

N A V I G A T O R  I N V ES T M EN T S  N Y R T .
ÉV ES  J EL EN T ÉS  2 0 2 3

56

Osztalék

A NAVIGATOR CSOPORT GAZDÁLKODÁSI ADATAI

Tőkeszerkezeti, likviditási mutatók